KRITERET PER UNIONE
PER ANETARESIM TE PJESSHEM

Késhilli Rinor Nacional
i Magedonisé

PERVOJE NE PUNE ME TE RINJE DHE NE PERFAQESIM TE
INTERESAVE TE TE RINJVE:

~

TE JENE TE REGJISTRUAR SI UNION NE KUPTIM TE DISPOZITAVE
LIGJORE PER SHOQATAT DHE FONDACIONET E QYTETAREVE OSE
LIGJET E TJERA PER SHOQATAT:

TE RINJTE DUHET TE JENE TE PRANISHEM NE STRUKTUREN E
ASAMBLESE OSE ORGANIN EKZEKUTIV:

RINIA DUHET TE JETE PRIORITET STRATEGJIK | PERCAKTUAR NE
MISION DHE NE STATUT TE ORGANIZATES:

TE REALIZOHEN CDO VIT TE PAKTEN 10 AKTIVITETE ME NJE
MBULIM TE PERGJITHSHEM VJETOR TE TE PAKTEN 200 TE |
RINJVE QE JANE PERFITUES TE AKTIVITETEVE: /

BUXHETI | ORGANIZATES PER VITIN E KALUAR, SIPAS LLOGARISE \
PERFUNDIMTARE VJETORE, PRA RAPORTIT VJETOR FINANCIAR, ]
DUHET TE JETE SE PAKU 61.500 DENARE:

TE MOS JESH ANETAR | NJE ORGANIZATE QE ESHTE ANETARE E
KRNM:

TE KENI NJE UEBFAQE TE AZHURNUAR OSE NJE PLATFORME
TJETER ONLINE PER KOMUNIKIMIT ME PUBLIKUN.




